
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ВОСЬМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

 ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ                                                

 

РІШЕННЯ 

25 жовтня 2024 року                     м. Чортків                                      №2275                  

 

Про затвердження протоколу №1 від 24.10.2024 засідання аукціонної комісії 

для продажу об’єкта малої приватизації, що належить КП «Благоустрій» 

Чортківської міської ради – автогрейдер «ДЗ-143» 
 

Відповідно до розпорядження міського голови від 18 жовтня 2024 року 

№270-од «Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єктів 

малої приватизації комунальної власності Чортківської міської ради», керуючись 
пунктом 30 частини першої статті 26, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити протокол №1 від 24.10.2024 засідання аукціонної комісії 

для продажу об’єкта малої приватизації, що належить КП «Благоустрій» 
Чортківської міської ради – автогрейдер «ДЗ-143», реєстраційний номер 

37292ВО, що додається. 

2. Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та 

комунального майна міської ради.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 
розвитку. 

 
Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


